

ЗВІТ

про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-02-21-010427-a

Дата формування звіту: 03 квітня 2025

Найменування замовника:	Державне підприємство "Львіввугілля"
Категорія замовника:	Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	32323256
Місцезнаходження замовника:	80000, Україна, Львівська область, Сокаль, вул.Б.Хмельницького,26
Вид предмета закупівлі:	Послуги
Назва предмета закупівлі:	Послуги з ремонту гідравлічного обладнання
Код за Єдиним закупівельним словником:	ДК 021:2015:50530000-9: Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
Послуги з ремонту гідравлічних стійок ДМ 18.01.000	ДК 021:2015:50531000-6 — Послуги з ремонту і технічного обслуговування неелектричної техніки	200 штука	80100, Україна, Львівська область, Червоноград, місце поставки відремонтованого обладнання ВП шахта «Межирічанська» ДП «Львіввугілля»	до 31 грудня 2025
Послуги з ремонту гідравлічних домкратів ДМ 16.02.000	ДК 021:2015:50531000-6 — Послуги з ремонту і технічного обслуговування неелектричної техніки	70 штука	80100, Україна, Львівська область, Червоноград, місце поставки відремонтованого обладнання ВП шахта «Межирічанська» ДП «Львіввугілля»	до 31 грудня 2025

Послуги з ремонту гідравлічних домкратів стабілізації 1КДД.24.08.000	ДК 021:2015: 50531000-6 — Послуги з ремонту і технічного обслуговування неелектричної техніки	70 штука	80100, Україна, Львівська область, Червоноград, місце поставки відремонтованого обладнання ВП шахта «Межирічанська» ДП «Львіввугілля»	до 31 грудня 2025
---	---	----------	---	-------------------

Вид закупівлі:

Процедура

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
Надання послуг	Послуги з ремонту гідравлічного обладнання. Умови розрахунків: оплата за надані послуги проводиться Покупцем шляхом перерахування коштів протягом 30 робочих днів з моменту підписання акту наданих послуг. Оплату за надані послуги може здійснювати як Покупець, так і відокремлений підрозділ якому надані послуги. Джерело фінансування - кошти підприємства.	Післяоплата	30	Робочі	100

Дата оприлюднення оголошення про проведення процедури закупівлі:

21 лютого 2025 16:28

Кількість учасників закупівлі:

3

Найменування учасників процедури закупівлі (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи)	Ціна пропозицій учасника до початку аукціону (ціна пропозиції на переговорах у разі застосування переговорної процедури закупівлі)	Ціна пропозицій учасника після закінчення аукціону	Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України "Про публічні закупівлі", та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону
---	--	--	---

ТОВ ЛІДЕР ПРОМСНАБ"	8 953 900,00 UAH без ПДВ	8 953 900,00 UAH без ПДВ	Учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей 05.03.2025р. в електронній системі закупівель відбувся електронний аукціон із закупівлі послуг з ремонту гідравлічних стійок ДМ 18.01.000, гідравлічних домкратів ДМ 16.02.000, гідравлічних домкратів стабілізації 1КДД.24.08.000 за кодом ДК 021:2015, 50530000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки (50531000-6 Послуги з ремонту і технічного обслуговування неелектричної техніки). За результатами аукціону найбільш економічно вигідною пропозицією визначено пропозицію ТОВ ЛІДЕР ПРОМСНАБ". Під час розгляду тендерної пропозиції учасника ТОВ ЛІДЕР ПРОМСНАБ" виявлено невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною документацією Невідповідність: - у складі тендерної пропозиції учасника надано файл - Довідка мат.-тех. база (облад. інстр. вироб. потужності) субпідрядник.pdf , проте в складі тендерної пропозиції відсутній чинний сертифікат відповідності, який виданий установою, що акредитована на видачу такого документу, який підтверджує його перевірку та відповідність. Вимога оголошення та/або тендерної документації: п. 7 Додатку 1 тендерної документації Наявність в учасника процедури закупівлі обладнання, матеріально-технічної бази та технологій: Учасник закупівлі який є надавачем послуги, надає документи, які підтверджують наявність в нього обладнання, матеріально-технічної бази та технологій, зокрема: - Стенду для проведення випробувань та перевірки працездатності відремонтованого обладнання, із наданням чинного атестату та/або сертифікату та/або іншого документу який виданий установою, що акредитована на видачу таких документів який підтверджує його перевірку та відповідність. Для підтвердження наявності вищевказаного обладнання, учасник у складі тендерної пропозиції повинен надати копію паспорту та документи які підтверджують право власності на обладнання. Учасник закупівлі який є представником надавача послуг (або його офіційного представника на території України) надає документи, які підтверджують наявність обладнання матеріально-технічної бази та технологій у надавача послуг, зокрема: - Стенду для проведення випробувань та перевірки працездатності відремонтованого обладнання, із наданням чинного атестату та/або сертифікату та/або іншого документу який виданий установою, що акредитована на видачу таких документів який підтверджує його перевірку та відповідність. Для підтвердження наявності вищевказаного обладнання, учасник який є представником надавача послуг (або його офіційного представника на території України) у складі тендерної пропозиції повинен надати копію паспорту та документи які підтверджують право власності на обладнання надавача послуги. Документ який має надати учасник у складі тендерної пропозиції: - атестат та/або сертифікат та/або інший документ який виданий установою, що акредитована на видачу таких документів який підтверджує його перевірку та відповідність. Учасник процедури закупівлі виправляє невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у своїй тендерній пропозиції, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей, проте учасник закупівлі не виправив виявлені замовником невідповідності.
---------------------	-----------------------------	-----------------------------	---

ТОВ "НВО "АВІААГРЕГАТ"	10 737 500,00 UAH без ПДВ	10 737 500,00 UAH без ПДВ	Учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей Під час розгляду тендерної пропозиції учасника ТОВ "НВО "АВІААГРЕГАТ" виявлено невідповідності в документах, що подані учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції та подання яких вимагається тендерною документацією, тому у відповідності пункту 43 Особливостей в електронній системі закупівель розміщено повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей, а саме: Невідповідність: - у складі тендерної пропозиції учасника надано відомості про наявність стенду для випробування стійок СНТ-32 (Інв. № 22680), проте відсутній чинний атестат та/або сертифікат та/або інший документ який виданий установою, що акредитована на видачу таких документів який підтверджує його перевірку та відповідність, крім того у складі тендерної пропозиції відсутні відомості про наявність стенду для проведення випробувань та перевірки працездатності домкратів. Вимога тендерної документації: п. 8 Додатку 1 тендерної документації «Наявність в учасника процедури закупівлі обладнання, матеріально-технічної бази та технологій»: Учасник закупівлі який є надавачем послуг, надає документи, які підтверджують наявність в нього обладнання, матеріально-технічної бази та технологій, зокрема: - Стенду для проведення випробувань та перевірки працездатності відремонтованого обладнання, із наданням чинного атестату та/або сертифікату та/або іншого документу який виданий установою, що акредитована на видачу таких документів який підтверджує його перевірку та відповідність. Для підтвердження наявності вищевказаного обладнання, учасник у складі тендерної пропозиції повинен надати копію паспорту та документи які підтверджують право власності на обладнання. Учасник закупівлі який є представником надавача послуг (або його офіційного представника на території України) надає документи, які підтверджують наявність обладнання матеріально-технічної бази та технологій у надавача послуг, зокрема: - Стенду для проведення випробувань та перевірки працездатності відремонтованого обладнання, із наданням чинного атестату та/або сертифікату та/або іншого документу який виданий установою, що акредитована на видачу таких документів який підтверджує його перевірку та відповідність. Для підтвердження наявності вищевказаного обладнання, учасник який є представником надавача послуг (або його офіційного представника на території України) у складі тендерної пропозиції повинен надати копію паспорту та документи які підтверджують право власності на обладнання надавача послуг. Документ який має надати учасник у складі тендерної пропозиції: - документи які підтверджують наявність стендів для проведення випробувань та перевірки працездатності відремонтованого обладнання, із наданням чинного атестату та/або сертифікату та/або іншого документу який виданий установою, що акредитована на видачу таких документів який підтверджує його перевірку та відповідність. Учасник процедури закупівлі виправляє невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у своїй тендерній пропозиції, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей, проте учасник закупівлі не виправив виявлені замовником невідповідності, зокрема не надав документи які підтверджують право власності на обладнання (стенду) для проведення випробувань та перевірки працездатності домкратів та документів який підтверджує його перевірку та відповідність.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПАВЛОГРАДСЬКИЙ ЕКСПЕРИМЕНТАЛЬНИЙ РЕМОНТНО-МЕХАНІЧНИЙ ЗАВОД"	10 747 000,00 UAH без ПДВ	10 747 000,00 UAH без ПДВ	Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України "Про публічні закупівлі"

Дата оприлюднення повідомлення про намір укласти договір:

26.03.2025 17:19

Підстави для прийняття рішення про неукладення договору про закупівлю, у разі якщо в результаті проведення конкурентної процедури закупівлі/спрощеної закупівлі не було укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про закупівлю:

03 квітня 2025

Сума, визначена в договорі про закупівлю:	12 896 400,00 УАН з ПДВ
Найменування учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПАВЛОГРАДСЬКИЙ ЕКСПЕРИМЕНТАЛЬНИЙ РЕМОНТНО-МЕХАНІЧНИЙ ЗАВОД"
Місцезнаходження учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	Україна, 51400, Дніпропетровська обл., місто Павлоград, ВУЛИЦЯ ПРОМИСЛОВА, будинок 1/5
Інформація про субпідрядника (у разі залучення до виконання робіт або надання послуг):	Відсутня
Ідентифікатор договору:	117
Застосовані критерії оцінки:	Ціна - 100%